Cneundukaumsa

CreBusa Pebayauosupg A98

biolla

00O0- «CuHaiic CN6»,
191023, CaHKT-lMeTepbypr,
yn. KapasaHHas, 4. 16, auT.
A, nom. 1-H

BHewHW BUA: 6enblii MEeIKOMOJIOTbIM NOPOLLOK

YnakosKa: 20 Kr/kopobka
CraHpaprt: CP/USP/GB
Cnawe caxapa: B 480 pas

HaumeHoBaHue

BHewHM BMA,

Pebayanosung A, % Ha cyxoe BeLLecTBO
Oblee coaepkaHue ramkosnaa (%)
YpenbHoe BpalleHne Ha Cyxoe BeLecTBo
MNoTtepwn npu cywke

3o0na, %

Taxkenblie meTannbl

CBuHeu, npomuane

Kagmuin, npomnnne

MbIWwbAK, npomunne

PTyTb, NpOMUANE
MuKpobuonoruyeckme nokasartenu
KonndopmHbie 6aktepuitr, HBY/r
O6uwme KonmyecTso KONMPOPMHbIX
6akTepun, HBY/r

KuweyHana nanoyka swepuxma koam, HBY/r

NucTepua

CanbmoHenna

Cradunokokk, HBY/r

Obuiee Konnvectso 6aktepmin, HBY/r
Obuiee Konnyectso [poxsken, HBY/r
ObuLee KOMYECTBO APOXKIKEBDIX U
nnecHesbIx rpnbos, HBY/r

06wana nidpopmauyma:

CneunduKkauusa

6enbl MENKOMOIOTbIN NOPOLUOK
98.56

99.23

-330

3.67

0.07

<0.1

< 0.005
<0.010
< 0.005

He obHapyxeHo
He obHapyxeHo

He obHapyxeHo
OTpuuartensHo

OTpuuartensHo

He obHapyeHo
He obHapyeHo
He obHapyeHo
He obHapyeHo

Ycnosusa

XpaHeHusA: XpaHWUTb B NPOX1aAHOM, CYXOM MecCTe, B 3aKPbITOM BMAE.
Cpok

rogHocTU: 2 roga

0O0O0- «CuHatic CM6», 191023, CaHkT-MeTepbypr, yn. KapasaHHas, 4. 16, auT. A, nom. 1-H
Ten: 8-800- 100-58-87 mob. 8-964-393-55-84, ru@biolla.de



